



2021-08-31 16:25 EEST

Uusi Salus Floradix Blutsaft Kids – vatsaystävällinen ja hyvänmakuinen rautavalmiste lapsille

Aivan kuten aikuisilla myös lapsilla raudanpuute on yksi yleisimmistä kivennäisaineiden puutoksista.

Merkittävä raudanpuute saattaa aiheuttaa tai pahentaa kognitiivisia ongelmia ja käytöshäiriöitä lapsilla. Rautalääkitys näyttää laajan meta-analyysin perusteella parantavan kognitiivisia kykyjä ja älykkyydosamäärää lapsilla (Lääkärilehti 1/2020.)

Raudanpuutteen syyt vaihtelevat lapsen iän mukaan. Ensimmäisen ikävuoden jälkipuoliskolla, toisella ikävuodella ja murrosiässä ravitsemukselliset syyt ovat keskeisiä. Tällöin vallitsee epäsuhta raudan suuren tarpeen ja ravinnosta saatavan raudan määrän välillä. Ns. maitoanemiassa maito saa aikaan suolinukkavaurion ja lisäksi kalsium estää raudan imeytymistä. Kovin kasvispainotteisessa ruokavaliossa raudan saanti jää liian niukaksi. (Potilaan Lääkärilehti 11/2014.)

Rauta edistää lasten normaalia kognitiivista kehitystä (Commission Regulation (EU) No 957/2010, 2010;NDA, 2009a).

Nestemäinen rautavalmiste on helppo nauttia ja luonnollinen vadelma-aromi tekee tuotteesta miellyttävän makuisen. Kuten muutkin Salus-tuotteet, Floradix Blutsaft Kids on täysin säilöntäaineeton.

Salus Floradix Blutsaft Kids:

- Alkaen 4-vuotiaasta
- Luonnollinen vadelman maku, ripaus vaniljaa ja agavesiirappia tuomaan makeutta
- 100 % säilöntäaineeton
- Nestemäinen muoto on helppo nauttia
- Vatsaystävällinen säilöntäaineeton, väriaineeton, laktoositon ja gluteeniton.

Tuotetiedot:

Salus Floradix Blutsaft Kids 250 ml, suositus ovh n. 19,90 €

Terveyskaupoista, apteekeista ja hyvinvarustelluista päivittäistavarakaupoista

Lisätiedot:

Midsona Oy, www.midsona.fi

Sini Säkjärvi, tuotepäällikkö

sini.sakajarvi@midsona.fi

Kuluttajatedustelut:✉

kuluttajapalvelu@midsona.fi

Midsona kehittää ja markkinoi tuotteita kaikille, jotka haluavat huolehtia päivittäisestä hyvinvoinnistaan.

Midsona on eurooppalainen, Pohjoismaiden johtava luomu- ja terveystuotteiden valmistaja ja haluamme olla markkina-alueemme yksi johtavista yrityksistä hyvinvoinnin ja terveyden saralla. Tarjoamme kattavan tuotevalikoiman Pohjoismaiden johtavia luomuelintarvikkeita sekä terveys-, itsehoito- ja hygienia tuotteita arjen ja juhlan hetkiin. Midsona konsernissa työskentelee Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Espanjassa, Ranskassa ja Suomessa yhteensä n. 700 henkilöä ja liikevaihtomme vuonna 2019 oli n. 312M€.

Tuotteemme ovat saatavilla päivittäistavarakaupoissa, tavarataloissa, apteekeissa ja luontaistuotekaupoissa. www.midsona.fi

Yhteyshenkilöt



Marief Eklund

Lehdistökontakti

marief eklund@midsona.fi